Sélectifs FCI 2015 de la SCC

Sélectif 3 : Saint Ouen en Belin (72220), 16-17 mai 2015

1ére manche d'Agility
Catégorie "Small"

Rang Dossard Nom

16
33
30
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Logiciel gestion selectifs FCI v5 - SMALL (20150516).xls

LAFOND
PARRAUD
WOLFF
CANCHY
PAIRE
FOREST
FLOURET
CANCHY
RABY
BLANGEOIS
LIVET
MIGNOT
MAITRE
MULLER
MANZI
BERTHAUT
LIVET
SIECA
DURINDEL

Prénom

Sophie
Maxime
Maélle
Eric
Arnaud
Clémentine
Fabien
Caroline
Maryline
Eric
Magalie
Pauline
Juliane
Aude
Florence
Suzanne
Magalie
Frédérique
Alexandre

Juge : Linda BOURASSE

Meilleur temps :
TPS :
TMP :

Chien

FELICITY LA NOIRE
MAGIQUE DUNE KAWAII (Golden 3)
HI-FI

DREAD OF STAR
CHELSEA

H'PINKY BLACK

EL PASO MISS

GUST SHOOTING STAR
HAVE A DREAM

EDHEN BLOND

COME ON

END UP GOLD

GUEROI

GALIUM 71

FIzz BLACK DEMON
CADO

INTOX

GAILOR BROWN
HELLO NIGHT MISTER

40,83 s
45s
90 s

Temps

40,83
42,54
42,71
43,68
44,42
44,62
45,35
45,67
49,19
49,25
44,16
46,04
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Longueur :
Obstacles :

Fautes +
refus

200 m
22
Pénalités
parcours

Total des points attribués :

Pénalités
temps

Total

pénalités

4,19
4,25

A31

969

Points

140
119
98
92

Vitesse
(m/s)

4,90
4,70
4,68
4,58
4,50
4,48
4,41
4,38
4,07
4,06
4,53
4,34
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